
Oblastní charita Most

„Charita je tvář církve obrácená k světu“
kardinál VlkMiloslav

Pozvánka

Oslavy jsou součástí projektu "Společně vážit nové cesty..." a jsou financované
ze strukturálních fondů EU.

4. března 2010

15.00 - 16.00 hodin

17.00 hodin

17.30 - 19.00 hodin

Laďa Kerndl

19.00 - 20.00 hodin

Vstupné volné. V rámci akce proběhne dobrovolná sbírka ve prospěch obětí na Haiti

od 15.00 hodin Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě
od 17.00 hodin Městské divadlo v Mostě

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě
ekumenická bohoslužba
celebruje Mons.Jan Baxant biskup litoměřický
koncelebrant Dr.Klaus Michael Führer superintendent
cíkrev evangelická luterská, P. Christoph Birkner a další
hudební rámec: chrámový sbor Cantores Sancti Venceslai

Vernisáž prezentace Oblastní charity Most
a jejích projektových partnerů
v 1. foyer Městského divadla v Mostě

Kulturní program na jevišti divadla
vystoupí dětský balet ZUŠ Most,
dětský pěvecký sbor ZŠ Vévody Heinricha Marienberg,
Big-Band při ZUŠ Litvínov,
Krušnohorský folklórní sbor "Lindušky" Freiberg,
pěvecký sbor "Ventilky", a další

Partnerská setkání ve 2.foyer divadla

Jménem Oblastní charity Most srdečně zve
Mgr.Eva Čenkovičová, ředitelka

Program SLAVNOSTI:

JUBILEUM 10 LET OBLASTNÍ CHARITY MOST

EVROPSKÁ UNIE


